

Парк  
Деф. акт

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**  
**на Загальнобудівельні роботи**  
**Парк**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 766,89405 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2,28519 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 209,07442 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "23 травня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН20-12-1 Кдем=0,7	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,5	<u>7080,44</u> 6476,10	<u>604,34</u> 16,14	3540,22	3238,05	<u>302,17</u> 8,07	<u>62,0970</u> 0,1736	<u>31,05</u> 0,09
2	РН1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 1	100 м3	0,765	<u>19814,11</u> 19814,11	- -	15157,79	15157,79	- -	<u>244,8000</u> -	<u>187,27</u> -
3	РН2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	1,5366	<u>8097,00</u> 2279,75	- -	12441,85	3503,06	- -	<u>25,9800</u> -	<u>39,92</u> -
4	С1555-112 варіант 1	Матеріал рулонний ізоляційний	м2	169,026	<u>38,36</u> -	- -	6483,84	-	- -	- -	- -
5	С111-2008-1 варіант 1	Ґрунтовка для бетонних і залізобетонних основ	кг	122,928	<u>538,76</u> -	- -	66228,69	-	- -	- -	- -
6	Е7-53-11 К=1,15	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	3,75	<u>18542,15</u> 15071,28	- -	69533,06	56517,3	- -	<u>171,7525</u> -	<u>644,07</u> -
7	& С1413-2548-1	Накривки бетонні	шт	375	<u>130,00</u> -	- -	48750	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	PH11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,2	<u>22790,46</u> 22790,46	- -	4558,09	4558,09	- -	<u>231,0000</u> -	<u>46,2</u> -
9	& C111-2015-4Ш	Цементно-вапняна штукатурка Polimin ШВ-1	кг	720	<u>5,60</u> -	- -	4032	-	- -	- -	- -
10	PH18-99-1	Підготовка ґрунту під квітники, товщина шару насипки 20 см	100м2	3,5	<u>8389,68</u> 6450,48	- -	29363,88	22576,68	- -	<u>84,3200</u> -	<u>295,12</u> -
11	PH12-28-4	Фарбування перхлорвініловими фарбами по підготовленій поверхні простих фасадів за 2 рази з землі та риштувань	100м2	0,798	<u>5761,19</u> 1530,34	- -	4597,43	1221,21	- -	<u>16,4500</u> -	<u>13,13</u> -
12	E33-256-1 K=1,15	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,04	<u>243076,02</u> 33507,14	- -	9723,04	1340,29	- -	<u>406,6400</u> -	<u>16,27</u> -
13	E33-259-1 K=1,15	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	4	<u>250,42</u> 137,24	- -	1001,68	548,96	- -	<u>1,5640</u> -	<u>6,26</u> -
14	& C1416-8577-1	Стояки опор зовнішнього освітлення	шт	4	<u>8500,00</u> -	- -	34000	-	- -	- -	- -
15	E33-115-2 K=1,15	Установлення світильників на дві лампи	шт	4	<u>1063,41</u> 278,98	<u>759,55</u> 239,12	4253,64	1115,92	<u>3038,2</u> 956,48	<u>3,2200</u> 2,0608	<u>12,88</u> 8,24
16	& C115-142-1	Світильник	шт	4	<u>650,00</u> -	- -	2600	-	- -	- -	- -
17	PH18-47-3	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із відсіву	100м2	3,5	<u>19594,11</u> 3581,55	- -	68579,39	12535,43	- -	<u>43,8700</u> -	<u>153,55</u> -
18	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	3,5	<u>45277,37</u> 10889,24	- -	158470,8	38112,34	- -	<u>119,8200</u> -	<u>419,37</u> -
19	PH18-119-1	Формувальне обрізування дерев висотою до 5 м	100шт	0,1	<u>12881,16</u> 12881,16	- -	1288,12	1288,12	- -	<u>157,7800</u> -	<u>15,78</u> -
20	PH1-4-1	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,4 м	10 ям	2,8	<u>237,96</u> 237,96	- -	666,29	666,29	- -	<u>3,0800</u> -	<u>8,62</u> -
21	PH20-12-1	Монтаж дрібних металокопалюнкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0077	<u>10928,97</u> 9251,57	<u>863,34</u> 23,06	84,15	71,24	<u>6,65</u> 0,18	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>0,68</u> -
22	& C123-343-3	Лавка	шт	7	<u>4830,21</u> -	- -	33811,47	-	- -	- -	- -
23	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0798	<u>13011,94</u> 13011,94	- -	1038,35	1038,35	- -	<u>173,4000</u> -	<u>13,84</u> -
24	PH18-86-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в природному ґрунті	10 ям	2	<u>913,24</u> 913,24	- -	1826,48	1826,48	- -	<u>12,1700</u> -	<u>24,34</u> -
25	PH18-88-2	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями	10шт	2	<u>1797,34</u> 1794,87	- -	3594,68	3589,74	- -	<u>18,7200</u> -	<u>37,44</u> -
26	C1429-100 варіант 1	Сосна звичайна	шт	20	<u>2700,00</u> -	- -	54000	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
27	PH18-89-3	Підготовка механізованим способом стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групи з додаванням рослинної землі понад 25% до 50%	10 ям	6,5	<u>795,99</u> 703,88	- -	5173,94	4575,22	- -	<u>9,3800</u> -	<u>60,97</u> -		
28	PH18-91-2	Садіння кущів-саджанців у групи в ями	10шт	6,5	<u>330,10</u> 330,10	- -	2145,65	2145,65	- -	<u>3,8100</u> -	<u>24,77</u> -		
29	C1429-83 варіант 1	Форзиція	шт	14	<u>170,00</u> -	- -	2380	-	- -	- -	- -		
30	C1429-83 варіант 2	Спирея билларда	шт	14	<u>164,00</u> -	- -	2296	-	- -	- -	- -		
31	C1429-83 варіант 3	Можжевельник скальний блю ароу 2,3 -2,5	шт	19	<u>1250,00</u> -	- -	23750	-	- -	- -	- -		
32	C1429-83 варіант 4	Можжевельник скальний блю ароу 1,0-1,3	шт	18	<u>280,00</u> -	- -	5040	-	- -	- -	- -		
Разом прямі витрати по кошторису							680410,53	175626,21	<u>3347,02</u> 964,73		<u>2051,53</u> 8,33		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							680410,53	501437,3	176590,94	86483,52	225,33	32483,48	<b>766894,05</b>
-----													
<b>Всього по кошторису</b>							<b>766894,05</b>						
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							2285,19						
Кошторисна заробітна плата, грн.							209074,42						

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]